



Zarząd Powiatu w Sochaczewie

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 65, 96-500 Sochaczew
tel.: (46) 864-18-40, faks: (46) 864-18-71
e-mail: starostwo@powiatsochaczew.pl,
e-PUAP/ESP_xql809ge0h/skrytkaESP
www.powiatsochaczew.pl, bip.powiatsochaczew.pl

Sochaczew, dnia 7 lipiec 2022 roku

Numer ogłoszenia BZP/'TED/Nr referencyjny 2022/BZP 00221999/01

Numer postępowania: IMZP.272.08.2022

Dotyczy postępowania pod nazwą:

„Budowa budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej i Nauki”

Pytanie nr 6

„Proszę o podanie właściwości mat izolacyjnych w stelażach aluminiowych znajdujących się w ścianach S6.”

Odpowiedź:

Panel izolujący akustycznie grubości 48 mm o strukturze "sandwich" złożony z warstw: centralna płyta gumowa wyprodukowana z włókien i granulacji SBR (Stirene Butadiene Rubber) i EPDM (Ethylene Propylene Diene Monomer) łączonych poliuretanem i prasowanych na gorąco do grubości 8 mm i gęstości 800 kg/m³; z obydwu stron wełna poliestrowa grubości 20 mm i gęstości 60 kg/m³.

Gęstość (guma panel + panel poliestrowy) 60 + 800 + 60 kg/m³

Pytanie nr 7

„Proszę o wyjaśnienie co kryje się pod pozycją nr 87 w przedmiarze architektury – Okładzina ścienna.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt techniczny, okładziny ścienne należy wykonać zgodnie z projektem wnętrz. Okładziny ścienne pomieszczeń higieniczno-sanitarnych homogenicznych PCV, okładziny ścienne kuchni i zaplecza kuchennego – gres polerowany biały, płytki 60x30cm do wysokości sufitu, układane ze spoiną gr.1,5mm -fuga w kolorze płytek odporna na przebarwienia i wykwity, łatwa w utrzymaniu czystości i odporna na rozwój bakterii i grzybów.

Pytanie nr 8

„Proszę o zamieszczenie rysunku ścianki parawanowej mobilnej dźwiękochłonnej.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt techniczny, Ścianka mobilna została przedstawiona na rys: 11 PT_REW01_ ZESTAWIENIE ŚLUSAKI I STOLARKI WEWNĘTRZNEJ.

Pytanie nr 9

„Czy poręcze i uchwyty dla osób niepełnosprawnych mają być wykonane ze stali nierdzewnej?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający udostępnia projekt techniczny, rozmieszczenie poręczy przedstawiono na rysunkach PT_AR_W_1_11 – 14.

Pytanie nr 10

„W przedmiarze są pozycje dotyczące stolarki drzwiowej i okiennej wewnętrznej. Proszę o zamieszczenie zestawień stolarki drzwiowej i okiennej wewnętrznej.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt techniczny, 11 PT_REW01_ ZESTAWIENIE ŚLUSAKI I STOLARKI WEWNĘTRZNEJ

Pytanie nr 11

„W zestawieniu stolarki brakuje bramy B1 oraz drzwi Dz1 znajdujących się w budynku garażowo-gospodarczym”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt techniczny,
21 PT-Budynek garażowo gospodarczy -ZESTAWIENIE ŚLUSARKI

Pytanie nr 12

„Ze względu na braki w dokumentacji, bardzo proszę o przedłużenie terminu składania ofert do dn. 14.07.2022 r ”

Odpowiedź:

Termin składania ofert został przedłużony do dnia 13.07.2022r.